

# Aicina pieteikties vasaras nometnei “Kurzemes piedzīvojums”



**Kurzemes plānošanas reģiona īstenotā projekta “Kurzeme visiem” ietvaros aicinām ģimenes ar 9 - 15 gadus veciem bērniem, tostarp ar funkcionāliem traucējumiem, pieteikties bezmaksas sociāli integrējošai vasaras diennakts nometnei “Kurzemes piedzīvojums”.**

Nometnes laikā piedzīvosim trīs lieliskas dienas, kas būs papildītas jaunām zināšanām un prasmēm, sevis pašatklāšanu, radošumu, jautrību, smiekliem un jaunām draudzībām.

**Nometnes norises laiks:** no 18. līdz 20. jūnijam ( 3 dienas/2 naktis)

**Nometnes norises vieta:** Viduskurzemes pamatskola – attīstības centrs. Saules Stari, Pelči, Pelču pag., Kuldīgas nov., LV-3322.

**Nometnes dalībnieki:** Kurzemes reģionā dzīvojošās ģimenes ar bērniem un pusaudžiem vecumā no 9 – 15 gadiem, tai skaitā ar funkcionāliem traucējumiem un noteiktu invaliditāti (kopā 30 dalībnieki). Nometnē aicināta piedalīties visa ģimene.

Nometnes programma un reģistrēšanās nometnei pieejamas tiešsaistē

[www.kurzemevisiem.lv](http://www.kurzemevisiem.lv) mājas lapā.

**Svarīgi: nometnes dalībniekiem jāuzrāda negatīvs COVID -19 tests, kas veikts pēdējo 48 stundu laikā pirms nometnes sākuma, vai apliecinājums par izslimotu vīrusa infekciju, vai pilnu vakcinācijas kursu.**

Papildus informācijai par nometni:

Ilze Skuja

Nometnes vadītāja

Epasts: [ilze.skuja@palidzesim.lv](mailto:ilze.skuja@palidzesim.lv)

Tālr. 29115545

### **Par projektu “Kurzeme visiem”**

Projekts “Kurzeme visiem” tiek īstenots, lai palielinātu ģimeniskai videi pietuvinātu un sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamību dzīvesvietā personām ar invaliditāti un bērniem. To no 2015. līdz 2023.gadam ar Eiropas Sociālā fonda un valsts finansējuma atbalstu īsteno Kurzemes plānošanas reģions sadarbībā ar pašvaldībām, to bērnu sociālās aprūpes centriem un valsts sociālās aprūpes centru “Kurzeme”. Vairāk par projektu [www.kurzemevisiem.lv](http://www.kurzemevisiem.lv) un Kurzemes plānošanas reģiona mājas lapā.

